2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2016 года                                                                                 №  583
с. Сюмси

	О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий их проявления на территории муниципального образования «Сюмсинский район»

В целях профилактики терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации  последствий   проявлений  терроризма   и   экстремизма на территории муниципального образования «Сюмсинский район» Администрация    муниципального     образования   Сюмсинский     район     п о с т а н о в л я е т:

1.Создать комиссию по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий их проявления на территории муниципального образования «Сюмсинский район» (далее – территория района) в следующем составе :
	Семенов В.И.
	- Глава    муниципального      образования «Сюмсинский район»,  председатель комиссии ;

	Даровских Л.Е.
	- первый заместитель главы Администрации муниципального образования   «Сюмсинский   район» по социальным вопросам, заместитель   председателя
комиссии;

	Чагин Р.А.
	- начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовке, секретарь комиссии;

	Брянцева Л.В.
	- начальник Управления образования Администрации муниципального образования   «Сюмсинский   район»;

	Овечкина Э.А.
	- начальник Управления культуры Администрации муниципального образования   «Сюмсинский   район»;

	Огородников А.Г.
	- директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно - коммунальное хозяйство «Сюмсинское»;

	Рябов Э.И.
	- начальник     отделения      полиции      «Сюмсинское» Межмуниципальный отдел МВД России «Увинский»    (по согласованию);

	Сереброва Н.И.
	- главный врач бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Сюмсинская районная больница Министерства здравоохранения  Удмуртской Республики» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу   постановление   Администрации   муниципального образования  «Сюмсинский  район» от 19 февраля 2013 года № 144 «О комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий их проявления на территории района».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

_1366004080